
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
03 февраля 2025 года                                                                                                № 53 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Камбарского района 

от 13 мая 2024 года № 293 «Об 

определении видов обязательных работ 

и объектов для отбывания 

осужденными наказания в виде 

обязательных и исправительных работ 

на 2024 год» 

 

 

 

В целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде 

обязательных и исправительных работ осужденными, в соответствии со ст.49, 50 

Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного 

кодекса Российской, на основании протеста Прокурора Камбарского района от 

31.01.2025 года № 90-2025/Прдп 20-25-20940009, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Камбарского 

района от 13 мая 2024 года № 293 «Об определении видов обязательных работ и 

объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и 

исправительных работ на 2024 год»: 

1.1. приложение № 3 к постановлению Администрации Камбарского района 

от 13 мая 2024 года № 293 «Об определении видов обязательных работ и объектов 

для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных 

работ на 2024 год» изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к 

настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на Заместителя 

Главы Администрации по территориальному развитию – начальника Управления 

территориального развития Администрации муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» - Ахметова 

Р. Х. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Камская 

новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»              -          А.Н. Галанов 
Экз.- 3 


